
Pārgrozījumi likumā par telpu īri.
Pārgrozījumi noteikumos par ceļa izdevumu

atlīdzināšanu ieceļamiem, pārceļa-
miem un atlaižamiem valsts darbinie-
kiem valsts robežās,kā aripārgrozījumi
valsts civildienesta nolikumā.

Pārgrozījums rīkojumā par atsevišķu šņoru
vai reģistra grāmatu ievešanu visās
poligrāfiskās iestādēs.

Rīkojums par izdevniecību ,,Praktiskā
bibliotēka" slēgšanu un sodīšanu.

Noteikumi par Latvijas vēstures un Lat-
vijas ģeogrāfijas stundu skaitu ma-
zākuma tautību skolās.

Valūtas komisijas rīkojums.
Stundu plāns lietuvju pamatskolās 1934./35.

mācības gadam.
Jauktu tautību obligātorisko skolu stundu

plāns.
Ministru kabineta sēde š. g. 6. septembrī.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 6. septembri.

!. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus Latvijas hipotēku bankai
par dažu valsts aizdevumu pār-
kārtošanu,

2) pārgrozījumus noteikumos par darba
normām un atalgojumu valsts arodu
un vidusskolās;

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Rīkojumā par atsevišķu šņoru vai re-
ģistra grāmatu ievešanu visām poligrā-
fiskām iestādēm, kas izsludināts ,.Valdības
Vēstneša" š. g. 109. numurā, aili ,,pasū-
tītāja paraksts" atceļu un tās vietā ievedu
aili ,,eksemplāru skaits".

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī. 148145.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, slēdzu
pa kara stāvokļa laiku izdevniecību
,,Praktiskā bibliotēka", Rīgā, Avotu
ielā 33, un uzlieku minētai izdevniecībai
vienreizēju naudas sodu Ls 100,— par
preses likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī. 148156.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
193-1. g. 5. septembrī.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Noteikumi
par Latvijas vēstures un Latvijas
ģeogrāfijas stundu skaitu mazākuma

tautību skolās.
(Izdoti uz Likuma par tautas izglītību

207. panta pamata.)
Mazākuma tautību skolās Latvijas vēs-

turei un Latvijas ģeogrāfijai latviešu
valodā iedalāms sekošais stundu skaits:

Latvijas vēsturei: V kl. — 3 stundas,
VI kl. — 2 stundas;

Latvijas ģeogrāfijai: V kl. — 2 stundas,
VI kl. — 2 stundas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī. P-3315.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.
Tautskolu direktors M. Soste.

Apstiprinu
1934. g. 5. septembrī.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Stundu plāns lietuvju pamatskolās 1934./35. mācības gadam.

Priekšmeti Pirmsk. I II III IV V VI Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 22 2 14
2. Latviešu valoda — 3 4 4 4 5 5 25
3. Tēvu valoda 8 7 6 5 54 4 39
4. Matemātika 4 5 5 5 55 5 34
5. Dabas zinības — — — 3 3 4 2 12
6. Latvijas ģeogrāfija — — — 2 1 — 1 4
7. Vispārējā ģeogrāfija — — — 1 12 2 6
8. Latvijas vēsture — — — — 12 2 5
9. Vispārēja vēsture — — — — 2 1 2 5

10. Zīmēšana 2 2 2 2 11 1 11
11. Glītrakstīšana — 1 2 — — — — 3
12. Dziedāšana 2 22 221 1 12
13. Vingrošana 2 2 2 2 22 2 14
14. Militārā mācība zēniem un

mājturība meitenēm — — — — — 1 1 2
15. Rokdarbi — — 1 2 2 2 2 9
16. Vācu valoda — — — — — (2) (2) (4)
Stundu skaits skolēniem 20 24 26 30 31 32(2) 32(2) 195(4)

Maksimālais atalgojamo stundu skaits
skolotājiem 22 26 28 32 34 36 38 216

Ar šo rīkojumu atcelts līdzšinējais lietuvju pamatskolu stundu plāns.
Rīgā, 1934. g. 6. septembrī. P-3317.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.
Tautskolu direktors M. Soste.

Apstiprinu.
1934. g. 5. septembrī.

Izglītības ministrs L. Adamovičs

Jauktu tautību obligātorisko skolu stundu plāns.

Mācības priekšmeti Pirmsk. I II III IV V VI Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 2 2 14
2. Latviešu valoda 6 6 6 6 6 4 5 39
3. Svešvaloda — — — — — 6 5 11
4. Tēvu valoda 3 2 2 2 1 — — . 1,0
5. Matemātika 4 6 5 5 ~6 5 5 36
6. Dabas mācība un lauksaimniecība . . — — 2 4 3 3 3 15
7. Ģeogrāfija un dzimtenes mācība .. — — — 3 2 2 3 10
8. Vēsture — — — — 4 3 3 10
9. Zīmēšana 2 2 2 2 2 1 1 12

10. Glītrakstīšana — 2 2 i___ 5
11. Dziedāšana. 1 2 2 2 2 2 1 12
12. Vingrošana un "praktiski darbi ... 2 2 3 3 3 3 319
13. Militārā mācība zēniem \ 1 1 914. Mājsaimniecība meitenēm ļ ' ~

_^
Stundu skaits skolēniem 20 24 26 30 31 32 32 195
Maksimālais atalgojamo stundu skaits sko-

lotājiem 22 26 28 32 34 36 38 216
Ar šo atcelts ,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 268. numurā izsludinātais jauktu

tautību obligātorisko skolu stundu plāns.
Rīgā, 1934. g. 6. septembrī. P. 3316.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.
Tautskolu direktors M. Soste.

Rīkojums.
Finanču ministrijas Valūtas komisija

uz š. g. 9. jūnija Likuma par valūtu un
ārējo tirdzniecību 35.b panta pamata pa-
ziņo kredītiestādēm, kam tiesība izdarīt
ārzemju valūtas operācijas, ka ārzemju
valūtu, kas ienāk augstāk minētā likuma
12. un 13. panta kārtībā, atļauts noguldīt
uz sava tekoša rēķina ārzemju valūtā
tikai tiem valsts un privātiem uzņēmu-
miem,kas uzrāda Valūtas komisijas atļauju.

Agrāk atvērtie ārzemju valūtas tekošie
rēķini, kuros ieskaitīta 12. un 13. panta
kārtībā iegūtā ārzemju valūta un kuru
īpašnieki neuzrādīs Valūtas komisijas at-
ļauju līdz š. g. 1. oktobrim, slēdzami,
norēķinoties ar tekošā rēķina īpašnieku
likumā paredzētā kārtībā. Par atvērtiem
ārzemju valūtas tekošiem rēķiniem Valū-
tas komisijai iesūtāmi pārskati uz katru
1. janvāri, 1. aprīli, 1. jūliju un 1. ok-
tobri, uzdodot tekoša rēķina īpašnieka
nosaukumu un summu ārzemju valūtā,
pie kam atsevišķi jāuzrāda tekoši rēķini,

kas sastādās no likuma 12. panta kārtībā
ienākušās valūtas, un tekoši rēķini, kuros
ieskaitīta valūta, kas iemaksāta likuma
12. panta kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Valūtas komisijas priekšsēdētājs

B.Pavasars.
Sekretārs K. Kacens.

Ministru kabinets 1934. g. 23. augustā
irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par telpu īri.
Likumā par telpu īri (Lik. kr. 1924. g. 91)

izdarīt šādus pārgrozījumus.
I. 27. p., 47. p. ar piezīmi un 49. p.

izteikt tā:
27. Namam pārejot cita īpašumā,

jaunam īpašniekam ir saistoši tie agrākā
īpašnieka slēgtie īres līgumi, kas ievesti
zemes grāmatās, bet citos gadījumos
jaunais īpašnieks var grozīt īres līgumu
vai prasīt īrnieka izlikšanu uz šajā likumā
minētiem pamatiem.

47. Centrālā apkurināšana jāizdara
namsaimniekam. Apkurināšanas maksu
nevar bez īrnieka piekrišanas prasīt vairāk
kā par vienu mēnesi uz priekšu.

49. Namsaimniekam vai viņa viet-
niekam kārtīgi jāved centrālapkurināšanas
izdevumu grāmata un uz pieprasījumu tā
jāuzrāda katram īrniekam vai tiesai.

II. 6. pantā strīpot atsauces uz 21.—
23. pantu.

III. 1. p. c punktu, 5. p., II nodaļu
(8.—20. p.), 21.—23. p., 25. p. otro tei-
kumu, 26., 29. p., 35. p. otro teikumu,
36. p., 37. p. 2. punktu, 48. p. ar pie-
zīmēm un 51. p. atcelt.

IV. Likumā par telpu īri aizrādījumu
uz ,,īrcs valdēm" attiecīgi atvietot ar
aizrādījumu uz ,,tiesu".

V. Visas prasību lietas starp telpu
izīrētājiem un īrniekiem pilsētās attiecībā
uz likuma par telpu īri 1. pantā minē-
tām telpām, neatkarīgi no prasības sum-
mas, piekrīt miertiesnešiem un izšķiramas
pēc vispārējiem Civilprocesa nolikuma no-
teikumiem par tiesāšanas kārtību miertie-
sās, ciktāl tie nerunā pretim šim likumam.

Pārējas noteikumi.
1. Lietas, kas iesāktas īres valdēs par

1. p. c punktā minētām telpām, bet līdz
šo pārgrozījumu spēkā nākšanai nav vēl
izšķirtas pirmā instancē, nododamas iz-
šķiršanai attiecīgai tiesai pēc vispārējās
piekritības.

2. Pārējās īres valdēs iesāktās lietas,
kas līdz šo pārgrozījumu spēkā nākšanai
nav vēl izšķirtas pirmā instancē, nodo-
damas miertiesnešiem izšķiršanai uz šo
pārgrozījumu pamata.

3. Lietas, kas izšķirtas pirmā instancē,
ja par pēdējās spriedumiem iesniegtas
apellācijas, turpināmas apgabaltiesā.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījumi noteikumos
par ceļa izdevumu atlīdzināšanu ieceļamiem,
pārceļamiem un atlaižamiem valsts darbi-
niekiem valsts robežās, kā arī pārgrozījumi

Valsts civildienesta nolikumā.
I. Noteikumu par ceļa izdevumu at-

līdzināšanu ieceļamiem, pārceļamiem un
atlaižamiem valsts darbiniekiem valsts
robežās (Lik. kr. 1923. g. 105 un 1928. g.
217) 3. panta piezīmi izteikt šādi:

3
Piezīme. Pārvietošanās pabalstu ne-

izsniedz:

1) ja pārvietošana notiek kā sods
vai pēc paša pārvietojamā vēlē-
šanās,

2) ja pārvietojamo jaunā dienesta
vietā ieskaita: civīlresorā amatā
uz brīva līguma vai kā papildu
darbinieku, bet kara resorā — kā
vietas pagaidu izpildītāju, un

3) gadījumos, kad resora vadītājs to
nosaka.

Rīkojumā resp. pavēlē jānorāda
darbinieka pārvietošanas veids.

II. Valsts civildienesta nolikuma
(1932. g. izd.) 57. panta piezīmē ievest
tos pašus pārgrozījumus, ciktāl tie attie-
cas uz civīlresoru darbiniekiem.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d)' par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības Jgjg~ oficiāls laikraksts
!znāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^^gt^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^S^E^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^ļ^gm%Ē0ī§^Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jjgļjr Atvērts no pulksten 9—3



2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par nekustamas . mantas

atsavināšanu Jēkabpils - Krustpils
dzelzceļa savienojuma vajadzībām,

2) likumu par nekustamas mantas at-
savināšanu Pakalniešu (Pakalnieši-
Kaceni) dzelzceļa atzarojuma va-
jadzībām,

3) pārgrozījumus noteikumospar pilsētu
ienākumiem, izdevumiem, budžetiem
un pārskatiem,

4) pārgrozījumus karaspēka amatu sa-
rakstā.

3. Atsvabina no amata, kā sasniegušu
maksimālo vecumu, Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļas priekšnieku Mār-
tiņu Karpu, skaitot ar š. g. 1. oktobri.

4. Atbrīvo no amata maksimālo ve-
cumu pārsniegušu Valsts vēsturiskā muzeja
direktoru Matīsu Šiliņu, skaitot no š. g.
26. oktobra.

5. Ieceļ par Valsts vēsturiskā muzeja
direktoru līdzšinējo pieminekļu valdes
vecāko inspektoru Dr phil. et cand. hist.
Valdi Ģinteru, skaitot arš. g. 27. oktobri.

sludfiTsāJfjml.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 18. septembrī plkst.' lO
Rīgā, Tērbatas ielā 33/35 dz. 8
Latvijas bankas piedziņas lietā
pārdos Annas Riters pianino un
citas mantas, kas novērtētas
par Ls 267,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
15054 Tiesu izpildīt. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 167,25
pras. ar proc. un izdev. piedziņai
1935. g. 16. martā pulksten ' 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa-Voldemāra Apiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Cēsu apr. Priekuļu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6878. num. un sastāv no
Apiņu 79 F mājām, 10,12 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ;

-4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14909

Cēsīs, 1934. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Osvalda Kalniņa Ls 269,25
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Graudiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Kalsna-
vas pag. un sastāv no Veckalsna-
vas muižas atdalītām — ,,Mitru
99. num." mājām, ar zemes
grām. reģ. 1949. num. un aptver
28,98 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta hipotēku parādiem par
Ls 4800,— un par labu Pēterim
Graudiņam un Edei Graudiņš,
dzim. Auziņš noteiktām mūža
dzīvokļa un mūža uzturas tie-
sībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3950,— ;

-!) solītājiem jāiemaksā Ls 395
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

^^^ m?img»^BBsg——Ba

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. septembrī.
14895 Tiesu izpild. P. Asars.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 7. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
I Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,25—81,25
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,80—209,80
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Latvijas konservatorijā

fagota klasē brīvas divas bezmaksas
vietas. Aspirantiem jāpieteicas kancelejā
līdz š. g. 10. septembrim.

Latvijas konservatorija.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta eksporta
sviesta kontrole paziņo, ka, pamatojoties
uz noteikumiem pienotavām, kuras ražo
eksporta sviestu (,,Vald. Vēstn." 1931. g.
73. num.), izslēgta no sarakstiem kā gada
laikā sviestu eksportam nenodevusi:

2) starp Rīgu-SIoku vilc. 111 (no
Rīgas atiet 11.50), vilc. 117 (no Rīgas
atiet 13.42), vilciens 127 (no Rīgas atiet
15.55), vilciens 141 (no Rīgas atiet 18.35),
vilciens 134 (Rīgā pienāk 14.41), vilciens
152 (Rīgā pienāk 22.50);

3) no Ķemeriem uz Rīgu vilc. 156
(Rīgā pienāk 1.18);

4) starp Sloku-Ķemeriem vilc. 113,
(atiet no Slokas 13.44);

5) ar 7. septembri atcelts no Dubul-
tiem uz Rīgu vilciens 116 (Rīgā pienāk
9.08), no Slokas uz Rīgu vilciens 120
(Rīgā pienāk 9.34);

6) ar 8. septembri no Rīgas līdz Du-
bultiem vilciens 115 bis (no Rīgas atiet
13.05).

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Sises p. s., reģ. 207. .N°, Ventspils apr.,
Zīras pag., Dul mājās.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Eksporta sviesta kontroles vadītājs
J. Frīdenbergs.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar 1934. g. 1. septembri Ansis
Jansons iecelts par Liepājas apgabal-
tiesas Kuldīgas iecirkņa tiesu izpildītāja
v. izp., ar sēdekli Kuldīgā, Ventspils
ielā 19. Publiku pieņem trešdienās no
pīkst. 10—15.

Liepājā, 1934. g. 5. septembrī. 753.
Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs

Birks.
Sekretārs Birkis.

Paziņojums.
Liepājas ostas valde aizrāda, ka vraku

celšanas un spridzināšanas darbu izveša-
nai Liepājas ostas dienvidu vārtos katra
caurbraukšana un uzturēšanās minēto
vārtu tuvumā ar peldošiem līdzekļiem
aizliegta, ja uz vārtu dienvidus galvas
uzvilkts sarkans karogs.

Šā noteikumu neizpildītājus sodīs.
Liepājā, 1934. g. 6. septembrī.

Liepājas ostas valde.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, ar

6. septembri atcelti darbdienās:
1) no Rīgas uz Dubultiem vilciens

137 (atiet 17.45);
miiB

Ārlietu ministrijas paziņojums.

Š. g. augustā Kotkā - Somijā miris
Latvijas pilsonis tvaikoņa ,,Venta" ogļu
padevējs Fricis-Adclfs Silgailis.

Personām, kurām būtu tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, jāpieteicas manto-
juma lietas kārtošanai Ārlietu ministrijas
juridiskā nodaļā.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Juridiskās nodaļas vadītāja v. i.
P. Ramans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 336,38 pras. ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. g. 16. martā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Brieža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunraunas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 3566. num. un
sastāv no Alpu 32F mājām,
13,28 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 14906

Cēsīs, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes" bankas un
Friča Saknes Ls 380,85 pra-
sību ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1935. g. 16. martā, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Ozola nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Kūduma pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5455. num. un sastāv no Dūkas-
Salu mājām 30,60 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.650,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14907

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1934. g. 15. septembrī pīkst. 11
Rīgā, M. Kalnu ielā 2, dz. 23,
pārdos Annas Medzelis mēbeles
un logu priekškarus, novērtētus
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.
15044 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Dzēr-
benes krāj-aizdevu sabiedrības,
Kārļa Dukāta, Leimaņu un
Kaives krāj-aizdevu sabiedrības
un Ērgļu-Jumurdas piensaim-
nieku sabiedrības Ls 4060,46
prasību ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1934. g. 24. novembrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Pētera
Riekstiņa mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jumur-
das pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5157. num. un
sastāv no Luksterkalnu mājām,
aptverošām 69 deset. 2367 kv.
asis 17 kv. pēdas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7938,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 14908

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934.g. 13. septembrī pīkst. 10.30
Rīgā Matīsa ielā 89a, dz. 6 pār-
dos Kārļa Tesila mēbeles, novēr-
tētas par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g. 31. augustā.
15043 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
14. septembrī pulksten 10.30 Rīgā
L. Maskavas ielā 21, dz. 4 pār-
dos Lazara Kaltuna bufeti un
rakstāmgaldu, novērtētus par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1934. g. 30. augustā.
15036 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 816,39 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publ. izsolē Oskara
Reiņa d. Kalves nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Meirānu pag. un
sastāv no Meirānu muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Degum-
nieki-Jur-Kalve 22. num.", ar
zemes grāmatu reģ. 4201. num.
un aptver 43,85 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.600.— :

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4145,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls414,5C

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 3. septembrī.
14896 T.esu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Edes Bēķis Ls 430,— pra-
sības piedziņai ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Reiņa d. Grīšļa nekus-
tamo mantu ideālo sestdaļu (' „);
kas atrodas Madonas apriņķi
Odzienas pagastā un sastāv ne
Vietalvas-Odzienas muižas atda-
lītām ,,Liel-Pežanu" (Salas)
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
736. num. un aptver 42,22 des.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3780,— pilnā sastāvā un
pārdodamā daļa par Ls 1610,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1845,— ;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
summas kā nodrošinājums un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

?'?? «MM—M&ga——

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkat
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1934. g. 3. septembrī.
14897 Tiesu izpild. P. Asars,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Lsl 88,08
prasības piedziņai ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rigā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Andža d. Baltgaiļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Bēr-
zaunes pag. un sastāv no Bēr-
zaunes mācītāja muižas atdalītām
lauku mājām ,,Avotiņi 4 F",
zemes grāmatu reģ. 8266. num.,
un aptver 9,15 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 12.000,—;

3) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 524,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 52,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 3. septembrī.
14898 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 353,61 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Osvalda Jāņa d. Āboltiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr.
Dzelzavas pag. un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalīt, lauku
mājām — ,,Oškalni 89F, 89Fa"
ar zemesgrāmatu reģ. 4934. num.
un aptver 22,01 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4300,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3350,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 335
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14899

Madonā 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. A. Šterns
(kanceleja Valkā, Semināra ielā
11), paziņo, ka izsludinātā uz
1934. g. 17. novembri, pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Gustava Jāna
Brandta nekustamā īpašuma Val-
mieras apr. Naukšēnu pag. Jēču
vēja dzirnavu 11F, ar zemes grā-
matu reģistra 7109. num., pār-
došana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 4. septembrī. 14890z
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. Liec. tiesu izp. R. Malkains
paziņo, ka uz 1935. g. 27. martu
izsludinātā Ādolfa Zālamana ne-
kustamās mantas — Jelgavas
apr., Svētes pag. Kroņa-Vircavas
muižas Jaunnadzinu ' mājas, ar
zemes grām. 11759. num. 'pārdo-
šana publiskā izsolē atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 1. septembrī.
14902z Tiesu izp. R. Mālkalns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 278,55 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1935. ģ. 9. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arvīda Pētera d. Dambīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Dzelzavas pagastā un sastāv
no Dzelzavas muižas atdalītām

lauku mājām — ,,Silasēta 23F,
23Fa", ar zemes grāmatu reģ.
4926. num. un aptver 17,20 ha
zemes;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 4400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3500,—;

4)solītājiem jāiemaksā Ls440,—
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 3. septembrī.

14901 Tiesu izp. P. Asars.



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. K- Markvarts
(kanceleja Ludzā, Aizsargu ielā
42), pamatojoties uz ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num. publi-
cētiem noteikumiem par nekusta-
mas mantas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 46. ' num.
uz 1934. g. 1. septembri izsludi-
nātā Ignata Ignata d. Dundara
(Dundura) nekustamās mantas,
Ludzas apr., Zvirgzdienas pag.
,,Dunduru 28F" mājas, zemes
13,59 ha platībā, ar piederu-

miem pārdošana izsolē atlikta uz
1934. g. 22. decembri. Personām,
kas vēlas izsolē dalību ņemt, jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai. 14979z

Ludzā, 1934. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē Pilsoņu ielā
16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 200,— prasības pie-
dziņai ar procentiem un tiesas
izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Daugavpilī Šosejas
ielā 37 Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Ignata d.
Mozga nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā un sastāv no zemes ga-
bala 11 F ar nosaukumu ,.Ram-
piņi" , atdalītu no Dricēnu muižas
zemes gabala 1395. fol. ārzemes
grāmatu reģ. 10789. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1678;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 167,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14952 Tiesu irnifrl A I.acdini.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moža Rozenberga prasību
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīli
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jēkabam Eglītim piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Gaviezes pag. ,,Lipsnes" mājas,
ar hipot. 1242-11 reģ., pilnā
sastāvā:

2) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5927,— ;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem: Ls 4400,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 592,7C
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 31. augustā.
L. 155 " 14927

Tiesu izpildītājs A. Meike,
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancelejaAizputēJelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1934. g.
7. decembrī, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
trešajā atklātā izsolē Kārlim Anša
d. Reimanim piederošas Aizputes
apr. Aizputes pag. Kārļu 97F.
mājas, ar zemes grām. 4832. —
II reģ., 10 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2048,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Valsts
zemes bankai Ls 3600,—, Liepā-
jas un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 3500,— un Aizputes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 4000;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 205
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 31. augustā.
L. 604 14929z

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nikojaja Priedena prasību
apmierināšanai 1934. g. 7. de-
cembrī, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Annas Michel-
sons, dzim. Elerts, vienu ideālo
piektdaļu no Aizputes apriņķa
Apriķu pag. Žakaru mājām ar
zemes grām.465-H reģ.,māju kop-
platība 101 pūrv. un 12 kapes;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5200,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Ni-
kolajam Priedenam Ls 2000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 104
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 21. augustā.
L. 578 14931

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
10. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabalties. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Judeļa Aizika d. Zelikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Mednieku ieiā 6, ar zemes
grāmatu reģistra 1222. num. un
sastāv no zemes gabala 22 F
10.000 kv. metru kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds l.s 900.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 90,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14961

Grīvā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 16. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Sevastjana
Jermolaja d. Jakovļeva nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag., ar zemes
grām. reģ. 4345. num. un sastāv
no Kalkūnes Berkenhegen mui-
žas zemes gabala ,,Līči" 156F un
156Fa, 9,97 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 11.900;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 590,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

T.esības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. c.vilnodaļas kancelejā. 14962

Grīvā, 1934. g. 3. septembrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aizputes apriņķa pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.

5. aprīlī, pīkst. 10 Liepājas ap- j
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Aleksandram-
Hermanim Jāņa d. Kozlovskim
piederošās Aizputes apr. Dunal-
kas pag. Upīšu 76F mājas, ar
zemes grām. 3441-111 reģ. 2,08 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 632,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 64
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 28. augustā.
L. 599 14930

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—129*0.p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Ruvina Bruskina un Bēra Di-
nera prasību apmierināšanai
1934. g. 7. decembrī pulkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Freimanim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Kuldīgas apr. Skrundas
pagastā, sastāv no zemes gabala
90F, ar zemes grām. 10800. JVs.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 4458,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8300,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 4458,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 445,80.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 3. septembrī.
L. 1054 14928

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. .Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Aizputes krāj-aizdevu sa-
biedrības un Vecpils pagasta
valdes prasības apmierināšanai
1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mir. Kārļa Hartmaņa mantojuma
masai piederošo nekust, mantu,
Liepājas apr. Vecpils pagasta
„Ķaupu" mājas, ar hipotēku
1803-11 reģ. pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5178,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3500,— Valsts
zemes bankai un Ls 6000,— Jā-
nim Kovanskim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 517,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3.septembrī.
L. 238 14926

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
apmierināšanai 1935. g. 5 aprīlī,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Vilim Prišmanim (ari
Frišmanim) piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Vecpils pag.
,,Maliņu" mājas, ar hip. 4766-11
reģ., pilnā sastāvā, 20,90 ha
platības;

2) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3570;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 357
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3. septembrī.
L. 347 14925

Tiesu izpild. A. Meike.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas
Ls 230,01 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. ģ. 9. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīnajāņa d. Linkevica ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Jaungulbenes pagastā un sastāv
noJaungulbenes muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Brīviņi 75F,
75Fa", ar zemes grām. reģistra
2766. num. un aptver 18,02 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hip. parādiem Ls 3600,—;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 1641,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 164,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14900

Madonā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Lavīzes Platais mantojuma
masas prasības piedziņai no
Dāvā Platais 1935. g. 27. martā
pulkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dāvā Platais nekustamo
mantu Jelgavas apr. Lielvircavas
pag. Oglaines muižas Vecvagaru
mājas ar zemes grām. reģ.
9566. num. 13,05 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4586,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 459,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 1. septembrī.
14910 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 70,99 prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Sta-
ņislava un Jāzepa Jura d. Vonogu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. Skrebeļu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21314. num. un sastāv no
17,303 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts ze-
mes bankai-

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14970

Krāslavā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51). saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—129' 0. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 184,93 pra-
sības piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ste-
pana un Timoteja II Vasilija
d. d. Lukjanovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Biķernieku
pag. Krivošejevas s. v., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
17621. num. un sastāv no 16,168
ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14972

Krāslavā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Indriķa Jāņa d. Krūmiņa, Ievas
Jāņa m. Krūmiņš un Ievas An-
dreja m. Krūmiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
Kursīt - Kīkuru sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 21507. num. un sastāv
no zemes gabaliem 4, 4a, 4b, 4c
un 4d, 21,701 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1090,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpili, 1934. g. 31. augustā.
L. 393 14966

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
156. numurā izsludinātā Fedora
Ivanova nekustama īpašuma, Au-
lejas pag. Spalbu s. v., pārdošana
1935. g. 19. janvārī atcelta. 14973

Krāslavā, 1934. g. 3. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
163. numurā izsludinātā Anasta-
sijas , Pētera, Boleslava un Micha-
linas Urbānu nekustamā īpa-
šuma, Naujenes paģ. Sargolišku
s. v., pārdošana 1935. g. 2. febr.
atcelta. 14974z

Krāslavā, 1934. g. 3. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. ,,Va!d. Vēstn."
176. numurā izsludinātā Jēkaba
Michailova nekustamā īpašuma,
Izvaltas pag. Zvindelišku sādžā,
pārdošana 1935. g. 9. martā
atcelta. 14975z

Krāslavā, 1934. g. 3. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 30. martā pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Nikolaja
Jēkaba d. Sipko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krustpils
pag. ar nosauk. ,,Bekas ", ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
9775. num. un sastāv no divi
zemes gabaliem 196F un 197F,
4,23 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1440,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 31. augustā.
L. 410. 14965

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Ludzas iec.
tiesu izpild. K. Markvarts (kan-
celeja Ludzā, Aizsargu ielā 42),
pamatojoties uz ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num. publicētiem
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 47. num. uz
1934. g. 1. sept. izsludinātā Voi-
cika Silkana nekustamās mantas,
Ludzas apr., Pildas pag. ,,Lakstī-
galu māju" zemes 25,500 ha pla-
tībā, ar piederumiem pārdošana
izsolē atlikta uz 1934. g. 22. dec.
Personām, kuras vēlas izsolē
dalību ņemt, jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 14976z

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā Aizsargu ielā
42), pamatojoties uz ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num. pub-
licētiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 47.
num. uz 1934. g. 1. septembri
izsludinātā Jāņa Michaila dēla
Viploševska nekustamās mantas,
Ludzasapr. Ciblas pag.Krijanovas
,,Ezernieku un Ligotņu mājas"
zemes platībā 25,863 ha, ar pie-
derumiem pārdošana izsolē ir at-
likta uz 1934. g. 22. decembri.

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas iec.
tiesu izpild. K-Markvarts (kan-
celeja Ludzā, Aizsargu ielā 42),
pamatojoties uz ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num. publicē-
tiem noteikumiem par nekusta-
mas mantas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 46. ' num.
uz 1934. g. 1. sept. izsludinātā
Jēzupa un Andrieva Antona d.
Timoškinu nekustamās mantas,
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Locu un Tipanu sādžas viensētas
30 un 30a zemes 16,727 ha pla-
tībā ar piederumiem pārdošana
izsolē ir atlikta uz 1934. gada
22. decembri. Personām, kuras
vēlas izsolē dalību ņemt, jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
14978z Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec, t'esu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283— 1290,.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 88,— prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dominika Sta-
ņislava d. Kekera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Zeļļu s. v., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 6832. num. un sastāv
no 7,077 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1081.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 108,01 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 14971

Krāslavā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Pilsoņu ielā
16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 50,38
prasības piedziņai 1935. g.
9. martā pulksten 10, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teodora
Stepana d. Keiseļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Bērzgales
pagastā, Uškovnieku sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 18. viensētas — 10,002 ha
platībā, ar zemes grām. reģistra
11837. num.;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1416,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 141,60 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14953 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, puikst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 87, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Rafaela Hiršhorna
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 2660,— viņa 1933. g. ienāk.
nod. parāda segšanai. 14803x

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 23, dz. 27, pārdos
vairāksolīšanā Reises Kahans No-
dokļu departamentam ieķīlāto
grāmatu skapi, novērtētu ' par
Ls 400,— viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15038x

Rīgā, 1934. e. 4. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 87, darbn., pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Rasaļa
37 dzelzs gultas, novērtētas par
Ls 680,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15040x

Rīgā, 1934. g. 3. septembri.

Michalovas lauksaimniecības
biedrība ,kopdarbība"

gadskārtējā sapulcē 1934. g.
14. aprīli ir nolēmusi likvidēties.

Biedrības kreditorus lūdzu pie-
teikties likvidācijas komisijai
Mērdzenē. 14790

Michalovas lauksaimniecības
biedrības ,,Kopdarbība" likvid.
komisijas priekšsēd. J. Barkane.

Varakļānu ebreju krāj-aizd.
sabiedi ības

likvidācijas valde paziņo, ka
sab. tiek likvidēta. Prasības
var pieteikt I mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.". 14791bRēzeknes apr. policijas 1. iec.

priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1176., 1177. 'p., paziņo, ka
1934. g. 13.septembri, no pl 'kst. 10
Rēzeknē, Ugunsdzēsēju ielā 29
pārdos atklātā izsolē Jāna
Kovaļova divas koka dzīvojamas
mājas (noplēšanai), kas novērtētas
par Ls 1.000,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
L4'c- 14998z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 13, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Leizera Šabelštoka
bufeti, novērt, par Ls 200,65
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15037x

Rīgā, 1934. g. septembrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 14. septembrī,
pulkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 9, Rīgas centr. kopējās slimo
kases pras. piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Calela Zil-
berta vienu apavu skrūvmašīnu,
kas novērtēta par Ls 439,12.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 14805x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, ' pulksten 1/212.
Rīgā, Marijas ielā 12, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Izraileviča bufeti, novērtētu par
Ls 260,— viņa un viņa sievas
Kuno Izrailevičs nodokļu pa-
rāda segšanai. 14799x

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, pulkst.ļl2, Rīgā,
Marijas ielā 28, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātas dažādas mantas,
novērt, par Ls 1786,42 viņa daž.
nod. parāda segšanai. 14802x

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembri, pulkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 13, veik., pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Malkes
Koblenca 10 melnus kungu zie-
mas mēteļus, novērtētus par
Ls 244,— viņu 1933. g. ienāk,
nod. parāda segšanai. 15041x

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembri, pulkst. 12, Rīgā,
Vaļņu ielā 1, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā A/S. Jelgavas linu
manufakt. L. un J. Hoff un
Baltijas papīru un papes fabrik.
A/S. kantora iekārtu, novērtētu
par Ls 9.093,—, viņu dažādu
nod. parāda segšanai. ' 15042x

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Austris Sīlis leģitimācijas karti
JV2 16680. . 14808b

Smagās artilerij. pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apliecību J\a 3
ar derīgumu līdz š. g. 1. sept.
ko šī pulka elektrotechniskās
komandas priekšnieks izdevis
kareivim Jānis Cīlītis. 14806b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu N° 17342, ko izdevusi
Rīgas prēf. 1923. g. 10. janv.
Mušai Polagājevskis par pie-
teikto bibliotēku. 14804

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju Ne 2753/73370,
izd. 1933. g. 16. okt. Zigismundam
Levensonam. L 2706 15051

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju JNs 60288, izd.
1932. g. 25. maijā Pēteram
Jurikam. L 2707 15052b

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 8K2.,
kas 1932. g. 25. febr. izdota
Peresam Meiksinam. 14987b

Daugavpils apr. polic. 6. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudēto Jāzepam Kasjanovam
piederošu automātisku ,,Koit"
sist. pistoli JVs 50900, kal. 45.

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
1997, kas 1932. g. 1. dec. izd.

Šarlotei-Emilijai Radziņš.

Rēzeknes apriņķa lauku paš-
valdību vecākais

š. g. 18. septembrī, pikst. 12
dienā savā kancelejā, Brāļu Skrin-
du ielā 6, izdos jauktā izsolē
Bukmuižas pagasta Dobročinas
pamatskolas

ēkas remonta darbus.
Darbi pēc iepriekšēja maksas

aprēķina novērtēti par Ls 2811,55.
Pie izsoles jāiemaksā drošības

nauda 5 proc. apmērā no maksas
aprēķina summas.

Iepazīties ar maksas aprēķinu
un noteikumiem var katru darba
dienu no pikst. 9 līdz 15.

1934. g. 4. septembri. 14984z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 10a dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Tevja Gureviča
izstrādātas aitu ādas, novērtētas
par Ls 2120, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14800o

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.,
ko Rīgas pils. vaidēs dari
izdevusi Augustam Pols. 14810b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 2 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Rozen-
berga mēbeles, novērtētas par
Ls 770, viņa 1933. g. ienāk,
nodokļu pārada segšanai. 14801o

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Pazaudēta 3. Rīgas pils. ģimnā-
zijas 1921. g. 10. jūlijā Benitai
Madernieks izsniegtā gatavības
apliecība As 192, kūšu skaitīt
par nederīgu. 14809b

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka un maksāt
nespējīgās Kristubu krāj-aizdevu
sabiedrības ,.Palīgs" konkursa
valdes prasības apmierināšanai,
1935. g. 16. martā, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Logina Jevgeņija d. Maslobojeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagastā,
Indričanu (Čulku) sādžā, ar
zemes grāmatu reģistra 14541.
num. un sastāv nozemes 16. vien-
sētas 7,790 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei .saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 780.— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
liesu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1934. g. I. septembrī.
L. 361 14958

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. septembrī pulksten 12 Rīgā
Tērbatas ielā 29 dz. 19 pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Astaškeviča
mēbeles, novērtētas par Ls 392,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14793o

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī pulksten 11 Rīgā
Inženieru ielā 1 dz. 4b pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Hein-
rieha Saveljeva rakstāmmašīnu,
novērt, par Ls 216, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14796o

Rīgā, 1934. g. 1. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembri pulksten 12 Rīgā
Lāčplēša ielā 21 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Frīdmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 300,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14795o

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī pulksten 13 Rīgā
Antonijas ielā 8 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Nikolaja Leven-
berga mēbeles, novērtētas par
Ls 343,80, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14794o

Rigā, 1934. g. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī pulksten 11 Rīgā
Kr. Barona ielā 45 47 dz. 10
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Druka bufeti, novērtētu par
Ls 238, viņa 1933. g. ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 14792o

Rīgā, 1934. g. 5. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembri pulksten 11 Rīgā
Gogoļa ielā 15 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Lipmaņa Janke-
loviča 2 naudas skapjus, no-
vērtētus par Ls 516, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14797o
__Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī pulksten 11 Rigā
Marijas ielā 4a dz. I pārdos
vairāksolīšanā Honona Majofisa
ieķīlātas dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1400. viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 5. sept. 14798o
Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studenta
Andreja Palma karti N° 10774.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 16. martā, pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Logina Kle-
mentija d. Vančenoka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Ružinas pagastā, Borisovkas sā-
džā, ar zemes grāmatu reģistra
11766. num. un sastāv no zemes

2. viensētas 9,017 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1140;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p irms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā.

Rēzeknē 1934. g. 1. sept.
L 497. 14957
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 16. martā, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Nifontija Aleksandra d. Zaiceva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagastā,
Bodrovkas I sādžā, ar zemes grā-
matu reģistra 20208. num. un
sastāv no zemes 25. un 25a
viensētas, kopplatībā 6,171 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 820,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā.

Rēzeknē 1934. g. 1. septembrī.
L. 498. 14956

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

-??'"- —«,

"CUi£ icsi&M-iM
sludinājumi.

{
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g.' 29. augustā ap-
stiprinājis Rendas meliorācijas
sab. ,,Sprunguļciems" statūtus.

Sabiedrība ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. VI grām. 60. 1. p.
ar 2232. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Kul-
dīgas apr. Rendas pagasta Sprun-
guļu mājās, c. Rendu. 14757x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

sludinājumi.
^ .J

Akciju sabiedrība

„Bebono Eksports"
sasauc

akcionāru pilnu sapulci
š.g.28.septembrīplkst.l 1Kalpaka
bulv. 6, ar šādu dienas kārtību: ?

1) Budžets un darbības plāns.
15066 Valde.

Ualsts ORtes
zirgaudzētavas ferma,
dzelzceļa stacija Pļava, tālrunis
Okte 10, 1934. g. 17. septembrī,
pulksten 13 pārdos jauktā izsolē
2 izbrāķētas govis

un 2 buļļus.
L 2710 15050

Daugavpils muitnīca
1934. g. 4. septembrī kopsēde,
izskatot savu š. g. 83. konfiskā-
cijas lietu par Mordechai Cohen
aizturētiem audumiem, pēc taksā-
cijas Ls 11,90 vērtībā, atrada, ka
audumi slēpti no muitas kontro-
les, un tādēļ nolēma: uz Muitas
likumu 1022. p. pamata audumus
Mordechai Cohena konfiscēt.

Šo lēmumu uz Muitas likumu
1107. p. pamata var pārsūdzēt uz
F. M. Muitas departamenta vārdu
3 nedēļu laikā no lēmuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".
Pārsūdzība jāapliek ar zīmogno-
dokii Ls 2,— un jāiesniedz šejie-
nes muitnīcai personīgi vai pie-
sūtot pa pastu. 14985z
Muitnīcas priekšnieks Nāgelis.

Darbvedis J. Znotiņš.

Pustiņas pagastam,
Daugavpils apriņķī, vajadzīgs

pilntiesīgs valdes un
tiesas darbuetlis.

Vēlēšanas notiks š, g. 15. sept.,
pīkst. 10 padomes sēdē pagasta
namā. Ar zīmognodevu apmaksāti
lūgumraksti ar dokumentiem ie-
sniedzami pagasta valdei iīdz
š. g. 14. septembrim. Vēlēšanu
dienā vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas ar likumā
paredzētām naturālijām. Tuvākā
dzelzceļa stacija Indra 14 km.
Pasts Pustinā. 15015z

Ērgļu pagastam
Cēsu apriņķī vajadzīgs

pile» darliveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1934. gada

15. septembrī, pīkst. 15, valdes
sēdē, pagasta nama. Vēlama per-
sonīga ierašanās. Jāiesniedz do-
kumenti par izglītību, darba
praksi, palīga iegūto cenzu un
ārsta apliecība par veselību.
Alga pēc kategorijas.

Auto satiksme: Rīga-Ērgļi,
Rīga-Oalvenais pasts, pīkst. 16,
Koknese - Ērgļi, no Kokneses
pīkst. 20,55. 2* 15018z

mēlīti Hīisti direkcija
š. g. 14. septembrī, pulksten 12

izdos rakstiskā izsolē
ias-Ēii-Hāmas tteļa lin. sekojošus darbos:
1) Balasta izvešanas un iestrādāšanas darbus posmā Dreiliņi-

Kangari. Drošības nauda Ls 2000,—.
2) Sliežu likšanas darbus posmā Madona-Kujas upe. Drošības

nauda Ls SCO,—.
31 Balastēšanas darbus posmā Madona-Kujas upe. Drošības nauda

Ls 1800,-. 15046

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 308-b ist. L. 2688

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 10. oktobri pīkst. 12 Rīgā, Latviešu
biedrībā, Merķeļa ielā 13,

sfzuju un lapu fzofiu mežu:
Smiltenes virsmežniecībā: IV un V iec. mežniecībās, Raunas

un Raunas-Lielmeža novados, pavisam 3 vienības, pēc platības
un numur, kokus no 1179 gab. līdz 89,71 ha un 5629 gab. num.
kokus no Ls 1074,— līdz Ls 16012,— vērtībā;

Madonas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Katrīnas, Vecpiebalgas, Jumurdas, Ērgļu un Madonas novados,
pavisam 12 vienības, pēc platības un num. kokus no 1,88 līdz 17,91 ha
un 1418 gab. num. kokus no Ls 705,— līdz Ls 7485,— vērtībā.

Tukuma virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībās,
Milzukalna, Smārdes un Jūrmalas novados, pavisam 15 vienības,
pēc platības un num. kokus no 0,80 ha un 300 gab. num. kokus
līdz 6,27 ha, no Ls 185,— līdz Ls 2500,— vērtībā.

Slates virsmežniecībā: I, II un IV iec. mežniecībās, Siātes I,
Zasas un Susejas novados, pavisam 5 vienības, pēc platības un
num. kokus no 7,30 ha līdz 32,61 ha un 3894 gab. num. kokus, no
Ls 1270,— līdz Ls 6323,— vērtībā.

Piltenes virsmežniecībā: I, II, III, IV, V un VI iec. mež-
niecībās, Piltenes, Sises, Zlēku, Cirkales, Alšvangas un Ēdoles
novados, pavisam 24 vienības, pēc platības no 1,42 līdz 33,38 ha
un num. kokus no 59 līdz 686 gab., no Ls 52,— līdz Ls 15.185,—
vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
8. istabā. 15053

Jēkabpils pilsētas valde
dara zināmu, ka otrdien š. g. 11. septembrī pulksten 12.30

ixdos masā^pra^īšanā
lopKautuues remontdarbus un piebūvi

no sākuma solišanas summas Ls 6430,—.
Izsolē piedaloties, jāiemaksā drošības nauda Ls 500,—.
Jēkabpilī, 1934. g. 3. septembri. 15007

Pilsētas galvas b. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

taiu od zemes u|d depaitarata 12.raj. inženieris
Kuldīgā Liepājas ielā 8

Š. g. 19. septembrī pulksten 12
izdos inoftra izsolē

16,70 m gara koka tilta būvi pār Kulpju (Krimelde) upi,
uz Lutriņu-Skrundas III šķ. ceļa, pie Kulpju mājām.

Nodrošinājums Ls 123,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā — parastā darba

ialk;ļ - L 2708 15049

Dzelzceļu techniskā direkcija
š. g. 17. septembrī pulksten 12

izdos rakstiskā izsolē

nz Alsnngas-Kulias dzelzceļa līnijas šādus darbos:
1) Sliežu likšanu, Drošības nauda Ls 600,—.
2) Balasta izvešanu un sliežu ceļa pacelšanu. 15047

Drošības nauda Ls 1500,—. L2698
Tuvākas ziņas Rīgā Gogoļa ielā 3, 308b ist., darba laikā.

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 18. septembrī pīkst. 10, Aspazijas bulv. 14, prefek-
tūrā,' 25. istabā, pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē
konfiscētus un privātām personām piederošus
un prefektūrā glabājošos dažādu sistēmu re-
volverus un montekristo un medību bises un
jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē
dažādus valstij piederošus, policijai nepiemērotus

revolverus.
Ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai izsolei, slēgtās

aploksnēs, ar uzrakstu ,,1934. g. 18. septembra izsolei", iesniedzami
prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 18. septembrimpīkst.10Ieročus pārdos vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču nēsā-
šanai un iegūšanai.

Valsts civīlresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti
ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai izsolē vajadzīga atsevišķa
priekšniecības ' rakstiska atļauja, bet aizsargiem — pulka koman-
diera atļauja,.

Pārdodamie ieroči apskatāmi un tuvākas zinas sniedz pre-
fektūrā, 26. istabā. L 2702 15048b


	Valdības Vēstnesis no. 201 07.09.1934��$桭瑸쎘㥏��汵
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌰�ᬀ脁
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�鬜䣹鬜胶鬜죶鬜��������8谛�
	Ministru kabinets 1934. g. 23. augustā irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:��������������������
	Article
	Article
	Article
	sludfiTsāJfjml.�㉢橵浵猬
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�戾‼〵㙣㸠㰰慢㈾ഊ㰰㔶搾‼〵㜱㸠㰰慢㔾
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	-??'"- —«, "CUi£ icsi&M-iM sludinājumi. {�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


